



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

25.12.2024



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş:

AİLE SAĞLAM OLURSA TOPLUM DA SAĞLAM OLUR

HABER MERKEZİ - Diyanet İşleri

Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "3'üncü Aile ile İlgili Güncel Meseleler Çalıştayı"nda, ailenin sağlam olmasıyla toplumun sağlam olacağını kaydetti.

Çalıştayı açılışında konuşan Erbaş, son yıllarda Diyanet İşleri Başkanlığının en çok önemsendiği ve öncelendiği konuların başında aile konusunun geldiğine dikkati çekti. Erbaş, "Hepimiz biliyoruz ki, aile sağlam olursa toplum da sağlam olur, toplum sağlam olursa millet sağlam olur ve devlet sağlıklı olur, ayakta olur, güçlü olur. Herşey ailede başlıyor. Aile mutlu olursa toplum mutlu olur, millet ve devlet mutlu olur. Ters olursa hem millete hem de devlete zararı olur." dedi.

Erbaş, çalıştayda, aileyle ilgili ele alınacak çok güzel konuların olduğunu belirterek, Türkiye'deki demografik değişim, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının nüfusun güçlendirilmesiyle ilgili



çalışmalar, toplumsal değişimlerin evlilik yaşına ve nüfus artış hızına etkileri, aileyi güçlendirmek, dinamik nüfus yapısını koruma, nüfus planlaması konusunda yapılan başvurular, evliliği ve çocuk sahibi olmayı kolaylaştıran, teşvik eden hukuki düzenlemeler, cinsiyetsizleştirme propagandalarının nüfus artış hızına etkisi, evliliğin teşvik edilmesine ve nüfus artış hızını yükseltmeye yönelik farklı ülkelerden iyi uygulama örnekleri gibi başlıkların konuşulacağını söyledi.

Erbaş, genci olmayan toplumun olmaması gerektiğine işaret ederek, çocuk sayısının düşmemesi gerektiğini ifade etti. (İLKHA)



HER ŞEY AİLEDE BAŞLIYOR

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAŞ, "AİLE SAĞLAM OLURSA TOPLUM SAĞLAM OLUR, TOPLUM SAĞLAM OLURSA MİLLET SAĞLAM OLUR VE DEVLET SAĞLIKLI OLUR. HEPSİ AİLEDE BAŞLIYOR" DEDİ.

DIYANET İşleri Başkanlığından yapılan açıklamada, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**'ın 3. Aile ile İlgili Güncel Meseleler Çalıştayı'na katıldığı bildirildi. Erbaş çalıştayda yaptığı konuşmada, son yıllarda en çok önemsedikleri ve öncelikledikleri konuların başında aile konusunun geldiğine dikkati çekti. Çalıştayda, Türkiye'deki demografik değişim, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının nüfusun güçlendirilmesiyle ilgili çalışmaları, toplumsal değişimlerin evlilik yaşına ve nüfus artış hızına etkileri, aileyi güçlendirmek, evliliği ve çocuk sahibi olmayı kolaylaştıran, teşvik eden hukuki düzenlemelerin ele alınacağını aktardı. Erbaş öte yandan çocukluk dönemi ile ilgili şunlara değindi: "Çocukluk dönemindeki ihmallerin ya da yanlış yönlendirmelerin çocuğun daha sonraki hayatında telafisi imkansız olumsuzluklar meydana getireceği inkar edilemez bir gerçektir. Tüm bunlar, çocukluk döneminin ne denli önemli ve hassas bir dönem olduğunu ve onun eğitimi hususunda başta anne ve babalar olmak üzere herkesin ne kadar bilinçli davranması gerektiğini göstermektedir."



TERSİ OLURSA ZARARI OLUR

ERBAŞ, "Aile sağlam olursa toplum sağlam olur, toplum sağlam olursa millet sağlam olur ve devlet sağlıklı olur, ayakta olur, güçlü olur. Hepsi ailede başlıyor. Aile mutlu olursa toplum mutlu olur, millet ve devlet mutlu olur. Tersî olursa hem millete hem de devlete zararı olur." ifadelerini kul-

landı. Çalıştaya, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Burhan İşliyen**, Din Hizmetleri Genel Müdürü Şaban Kondi, **Diyanet Akademisi** Başkanı Enver Osman Kaan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler (BM) üst düzey yöneticileri ile akademisyenler katıldı. **Ankara - aa**



28 Şubat kafası Fransa'da hayat buldu

Türkiye'de laik kesimin 28 Şubat sürecinde **Müslümanla-**
ra uyguladığı zulüm, yıllar sonra sözde medeni ve özgürlükçü
Fransa'da yeniden uygulamaya konuldu... Fransa'da başör-
tülü **Müslüman** bir kadının, erkek memurla tokalaşmayı red-
dettiği için karakolda ifade verdiği belirtildi.

Avrupa **İslamofobi** ile Mücadele Topluluğu'nun (CCIE)
X hesabından yapılan açıklamaya göre, **Müslüman** bir ka-
dın, erkek memurla tokalaşmayı reddettiği için sorgulanmak
amacıyla karakola çağrıldı. Karakola giden kadın, "**Müslü-**
manım, başörtüsü takıyorum ve tokalaşmayı reddettiğim bir
memur, beni ihbar etti. Saçma bir ifadeye çağrıldım" dedi.

Müslüman kadın, karakolda bir saat boyunca kendisine
İslam, cami. Filistin ve Fransa hakkında saçma sorular yönel-
tildiğini belirterek, polislin eski çalıştığı işyerini aradığını, aile-
si ve çevresi hakkında özel sorular sorduğunu da vurguladı.





Müslümanlara karşı karalama kampanyası var

FRANSA İslâm Konseyi (CFCM), Almanya'daki Noel pazarı saldırısında şüphelinin İslâmî saiklerle hareket ettiği yönünde "asılsız" iddialarda bulunulmasına ve sosyal medya üzerinden dezenformasyon yapılmasına tepki gösterdi. CFCM'den yapılan yazılı açıklamada, 21 Aralık'ta Almanya'nın Magdeburg kentindeki Noel pazarına yapılan ve 5 kişinin hayatını kaybettiği saldırının hemen ardından failin İslâmî motiflerle hareket ettiği yönünde yanlış bilgi yayan sosyal medya kullanıcıları eleştirildi.

Bu asılsız yorumların temelinde ideolojik

ön yargılara dayalı tutumun yattığını bildiren CFCM, hakikat ortaya çıkmadan konuya ilişkin dezenformasyon yapanların ideolojik ön yargılarını beslemek için saldırıyı "araçsallaştırdığını" vurguladı. Özellikle sosyal medya ortamında yalan haberlerin toplumda tanıtımını yükselttiğini ve bölünmeye sebep olduğu aktarılan açıklamada, bilginin tahlili hususunda tüm internet kullanıcıları sorumlu olmaya çağırıldı. CFCM'nin açıklamasında Noel pazarına yönelik "rezil" saldırı şiddetle kınanmış ve Alman halkı ile dayanışma mesajı verilmişti. **Ankara - aa**



Avrupa'da İslamofobi kurumsallaştı

Türk-Alman Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Enes Bayraklı, William and Mary Üniversitesi'nden Prof. Dr. Farid Hafez ile hazırladıkları "Avrupa **İslamofobi** Raporu"nu değerlendirdi. 2023 yılı itibarıyla Avrupa'da ırkçılığın sistematik şekilde arttığını ve bu durumun hükümetler tarafından yasal bir zemine oturtulduğunu kaydeden Bayraklı, "**Müslümanların** dini pratiklerini kısıtlayan yeni yasalar devreye sokuluyor. Avrupa'da **İslamofobiyle** ciddi bir mücadele yürütüldüğünü söylemek zor" ifadelerini kullandı. Bayraklı ayrıca, Gazze'deki savaş ve devam eden soykırımın, Avrupa'da yaşayan **Müslümanların** toplanma ve ifade özgürlüğü gibi temel haklarını sınırlandırmak için bir bahane olarak kullanıldığını gözlemledik" dedi.